IBITII'
Governo Inovador e

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURISTICA

DE IBITINGA

Ofício n2  386/2017

Ibitinga, 28 de Março de 2017

Câmara Municipal de Ibitinga

III 111111111111f 1111 1 111
Protocolo Geral 000135012017

Data: 2810312017 Horário: 16:16
Legislativo - MTR 106/2017

Assunto: Responde requerimento do Ilustre vereador Marco Antônio da Fonseca
sobre informações e fiscalização sobre o trailer Mr. Dog..

Ilustríssimo Presidente,

Pelo presente, acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta

Câmara Municipal sob n° 79/2017 (Requerimento n 9  08/2017) requerendo informações e

fiscalização sobre o trailer Mr. Dog estabelecido na Praça João Abrão.

Informo que o proprietário já foi notificado sobre a situação, alegando possuir

autorização desta Municipalidade outorgada por administração anterior para utilização do

local. Contudo, compulsando os arquivos da administração municipal, nenhum documento ou

procedimento formai foi localizado sobre a alegada autorização.

Diante disso, foi determinado ao responsável que apresente a documentação

que alega possuir ou proceda a regularização, nos termos da legislação vigente.

Assim, requer ao ilustre vereador o prazo de 10 (dez) dias para confirmação da

eventual entrega de documentos, ocasião em que será complementada a presente resposta

com informações e esclarecimentos sobre as medidas a serem adotadas.

Atenciosamente,

CRISTINA-MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

11m 2  Sr.

ANTONIO ESIVIAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1